



زمان ثبت نام نقل و انتقال دانشجویان دانشگاه‌های سراسری اعلام شد



ثبت نام میهمانی و انتقال دانشجویان در سال ۱۳۹۶ از اول اردیبهشت ماه در سامانه خدمات آموزشی وزارت علوم آغاز می شود. دانشجویان متقاضی میهمانی یا انتقال به دانشگاه‌های دیگر بایستی تقاضای خود را از اول تا پایان اردیبهشت ماه ۹۶ در سامانه خدمات آموزشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری به آدرس: msrt.ir/sites/ddstu ثبت کنند. در دوره گذشته، صرفاً میهمانی انجام گرفته و هیچ انتقالی وجود نداشت؛ یعنی فقط افراد دارای شرایط خاص می توانستند تقاضای میهمانی دائم خود را برای بررسی دانشگاه مبدا و مقصد ارسال کنند. سامانه میهمانی و انتقال دانشجویان طوری برنامه ریزی شده بود که از بارگذاری تقاضای افرادی که شرایط خاص نداشتند و مستندات برای میهمانی ندارند جلوگیری می کرد. پس از پایان اردیبهشت ماه، فرآیند بررسی تقاضاها توسط دانشگاه‌های مبدأ و مقصد انجام گرفته و نتیجه نهایی تا پایان مرداد اعلام می شد.

مهر

ایرانی ها ۵,۱ میلیارد دقیقه مکالمه با خارج داشتند



یک مقام مسئول در شرکت ارتباطات زیرساخت، میزان مکالمات خارج از کشور کاربران ایرانی را در سال ۹۵ بالغ بر ۵,۱ میلیارد دقیقه اعلام کرد. سهراب بیات، مدیرکل کنترل و هماهنگی مدیریت شبکه ارتباطات زیرساخت اظهار داشت: در سال ۹۵ از مسیر شبکه ارتباطی کشور بالغ بر یک میلیارد و ۵۲۰ میلیون و ۷۶۴ هزار و ۴۰۴ دقیقه مکالمه کاربران ایرانی با شبکه‌های ارتباطی بین الملل برقرار شده است. وی ادامه داد: برقراری این حجم مکالمه در سالی که گذشت از طریق درگاه‌های بین المللی ارتباطات زیرساخت با تمام مسیرهای بین المللی میسر شده و توسط تجهیزات مداری و تلفن اینترنتی (VOIP) شبکه زیرساخت برقرار شده است. این مقام مسئول گفت: از میزان ترافیک ارتباطی برقرار شده بالغ بر ۹۲۴ میلیون و ۱۰۳ هزار و ۵۰۰ دقیقه مکالمه از طریق ایران به مقاصد کشورهای بین الملل صورت گرفته است و این در حالی است که سهم ترافیک مکالمات وارده به کشور ۵۹۶ میلیون و ۶۶۳ هزار و ۹۰۴ دقیقه ارزیابی شده است. بیات با اشاره به بررسی شاخص‌های کیفی برقراری ارتباطات بین الملل کاربران ایرانی در سالی که گذشت اضافه کرد: متوسط میزان شاخص کیفی ترافیک صادره از مقصد ایران به سایر کشورها ۴۴,۲۳ درصد برآورد می شود.

مهر

پوتین و ترامپ چقدر حقوق می گیرند؟

بسیاری از خود می پرسند که دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین روسای جمهوری آمریکا و روسیه چقدر حقوق دریافت می کنند؟ پایگاه اسپوتنیک عربی گزارش داد که حقوق پوتین در سال ۲۰۱۶ میلادی ۱۵۸ هزار دلار معادل ۸ میلیون و ۸۵۸ هزار روبل، بوده است. حقوق او در سال ۲۰۱۵ میلادی ۱۵۶ هزار دلار و در سال ۲۰۱۴ میلادی ۱۳۶ هزار دلار معادل ۷ میلیون و ۶۵۴ هزار روبل، بود. همچنین حقوق سالانه ترامپ ۴۰۰ هزار دلار می باشد که امتیازاتی به مبلغ ۵۰ هزار دلار دارد. البته وی حین مبارزات انتخاباتی اش قول داده بود در صورت پیروزی در انتخابات، حقوق دریافت نکند.

ترامپ در حالی حقوق ریاست جمهوری خود را دریافت نمی کند، که هزینه‌هایی به مراتب بیشتر برای دولت آمریکا می تراشد. برای نمونه، هزینه‌های سفر دونالد ترامپ به اقامتگاه لوکسش در ایالت فلوریدا در مدت ۸۰ روز ریاست جمهوری، نشان می دهد که هزینه سفرهای وی در مدت



یک سال از مجموع هزینه‌های باراک اوباما در دو دوره ریاست جمهوری فراتر خواهد رفت. به گفته شبکه تلویزیونی سی ان ان، کل هزینه سفر اوباما در ۸ سال دوران ریاست جمهوری اش ۹۷ میلیون دلار بوده است که میانگین آن سالانه ۱۲/۱ میلیون دلار محاسبه شده است. این در حالی است که ترامپ این مبلغ را در اولین ماه ریاست جمهوری خود خرج کرده است. وی در سه تعطیلاتی که برای بازی گلف گذرانده، ده میلیون دلار هزینه کرده است. در عین حال هزینه سفر و اقدامات امنیتی برای کل خانواده ترامپ احتمالاً بسیار بیشتر است زیرا ملانیا، بانوی اول آمریکا و بارون، کوچکترین پسر ترامپ، دست کم تا سپتامبر در نیویورک زندگی می کنند و اداره پلیس نیویورک اعلام کرده است برای حفاظت از بانوی اول و پسرش در برج ترامپ، روزانه بین ۱۲۷ تا ۱۴۶ هزار دلار هزینه می شود.

منبع: العالم

سالانه ۱۸ میلیون بیمار قلبی در جهان فوت می کنند

مسئول محور بیومارکرهای بیماری‌های قلبی عروقی دهمین کنگره بین المللی و پانزدهمین کنگره ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی و تشخیص پزشکی، ۳۱ درصد مرگ‌ها در جهان را ناشی از بیماری‌های قلبی عنوان کرد. دکتر ناصر الماسی گفت: هر سال بیش از ۱۸ میلیون نفر در اثر بیماری قلبی عروقی در جهان می میرند که تخمین زده می شود ۳۱ درصد کل مرگ و میرها را شامل می شود. وی اظهار داشت: بیش از ۷۵ درصد مرگ و میر بیماری‌های قلبی عروقی در کشورهای با درآمد کم و متوسط اتفاق می افتد و بیش از ۸۰ درصد مرگ و میر ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی در اثر حمله قلبی و سکته قلبی رخ می دهد. الماسی افزود: مصرف سیگار و رژیم ناسالم غذایی و عدم فعالیت فیزیکی ریسک حمله قلبی را افزایش می دهد. مصرف روزانه سبزی و میوه و محدود کردن استفاده از نمک در غذا، به جلوگیری از بروز بیماری‌های قلبی عروقی کمک می کند. الماسی، علائم بیمارهای قلبی و عروقی مانند حمله قلبی و سکته قلبی را درد یا احساس ناراحتی در مرکز قفسه سینه، درد یا احساس ناراحتی در بازو، شانه چپ، ساعد و فک یا پشت، تنگی نفس یا کوتاهی تنفس، احساس ناخوشی یا استفراغ و تهوع و احساس ضعف و عرق سرد و رنگ پریدگی دانست.

وی در مورد اهمیت آزمایشات تشخیص پزشکی نیز، اظهار داشت: امروزه با وجود بیومارکرهای قلبی که حساسیت و ویژگی بالایی دارند، بیمارانی که به اورژانس مراجعه می کنند با تشخیص سریع‌تر بیماری قلبی بستری و یا ترخیص می شوند.

منبع: سلامت نیوز

